АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» февраля    2025 г.                                                                           № 105

О внесении изменений в постановление
 Администрации города Курска от 30.09.2024 № 537

В соответствии с решением Курского городского Собрания
от 17.12.2024 № 113-7-РС «О внесении изменений в Устав города Курска»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Курска от 30.09.2024
№ 537 «Об утверждении основных направлений долговой политики
муниципального образования «Город Курск» на 2025 год и на плановый
период 2026 и 2027 годов» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в новой редакции:
«Об утверждении основных направлений долговой политики

муниципального образования «городской округ город Курск» на 2025 год
и на плановый период 2026 и 2027 годов».

1.2. В пункте 1 постановления слова «муниципального образования
«Город Курск» заменить словами «муниципального образования «городской
округ город Курск».

1.3. В приложении к постановлению наименование изложить в новой
редакции:

«Основные направления долговой политики муниципального
образования «городской округ город Курск» на 2025 год и на плановый
период 2026 и 2027 годов».

1.4. В разделе 1 «Итоги реализации долговой политики» приложения:
1) в абзацах 2 и 6 слова «муниципального образования «Город Курск»

исключить;

consultantplus://offline/ref=F7CD2FF197C3C01EB0EECBD7BD3D4E07BB36641C32A44C18076FD90FFE2953376D1D2EE9C3A9D1836C92D0848E7E394E60z9yCM

2

2) в абзаце 13 слова «муниципальное образование «Город Курск»
заменить словами «городской округ город Курск»;

3) в абзацах 14 и 15 слова «Город Курск» исключить.
1.5. В разделе 2 «Основные факторы, определяющие характер

и направления долговой политики на 2025 – 2027 годы» приложения:
1) в абзацах 2, 3 и 6 слова «муниципального образования «Город

Курск» заменить словами «муниципального образования «городской округ
город Курск».

1.6. В разделе 3 «Цели и задачи долговой политики на 2025 – 2027
годы» приложения:

1) в абзацах 1, 2, 4, 7, 10 и 11 слова «муниципального образования
«Город Курск» заменить словами «муниципального образования «городской
округ город Курск».

1.7. В разделе 4 «Инструменты реализации долговой политики»
приложения:

1) в абзаце 1 слова «муниципального образования «Город Курск»
заменить словами «муниципального образования «городской округ город
Курск»;

2) в абзаце 7 слова «муниципальному образованию «Город Курск»
заменить словами «муниципальному образованию «городской округ город
Курск».

1.8. В разделе 6 «Иные положения долговой политики» приложения:
1) в абзацах 1 и 6 слова «муниципального образования «Город Курск»

заменить словами «муниципального образования «городской округ город
Курск».

2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения
и автоматизации систем управления Администрации города Курска
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего постановления
в газету «Городские известия» и размещение настоящего постановления
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

  3. Управлению информации и печати Администрации города Курска
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления
в газете «Городские известия».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Курска                                                                                  И. Куцак